
平日

土日祝

トップ
シーズン

一般

一般

一般

会員

会員

会員

ご利用料金

8,000円～

8,000円～

950円

950円

10,000円

10,000円

4,000円

4,000円

3,500円

3,500円

9,000円～

9,000円～

1,000円

1,200円

11,000円

11,000円

4,500円

4,500円

4,000円

4,000円

7,000円～
850円

9,000円3,500円3,000円

8,000円～
900円

10,000円4,000円3,500円

10,000円～

10,000円～

350円

350円

14,000円

14,000円

11,000円～

11,000円～

350円

350円

15,000円

15,000円

9,000円～
350円

13,000円

10,000円～
350円

14,000円

コンテナ
サウナ

小人
サウナ有
【大】

バレル
サウナ

大人
サウナ有
【小】

サウナ無
【大】

サウナ無
【小】

貸切サウナ大浴場 家族風呂

【大浴場のご留意点】※会員入会料300円　※大人回数券(10枚)8,000円 ※シーズンは運営カレンダーをご確認ください。

ご利用料金表

6,000円～

6,000円～

8,000円

8,000円

3,000円

3,000円

2,500円

2,500円

7,000円～

7,000円～

9,000円

9,000円

3,500円

3,500円

3,000円

3,000円

5,000円～7,000円2,500円2,000円

6,000円～8,000円3,000円2,500円

8,000円～

8,000円～

10,000円

10,000円

9,000円～

9,000円～

11,000円

11,000円

7,000円～9,000円

8,000円～10,000円


