

FUROBAKKΛ ご利用料金表

ご利用料金		>大浴場		>家族風呂				>貸切サウナ	
		大人	小人	サウナ無 【小】	サウナ無 【大】	サウナ有 【小】	サウナ有 【大】	バレル サウナ	コンテナ サウナ
平日	一般	900円	350円	3,500円 2,500円	4,000円 3,000円	10,000円 8,000円	14,000円 10,000円	8,000円～ 6,000円～	10,000円～ 8,000円～
	会員	850円	350円	3,000円 2,000円	3,500円 2,500円	9,000円 7,000円	13,000円 9,000円	7,000円～ 5,000円～	9,000円～ 7,000円～
土日祝	一般	1,000円	350円	4,000円 3,000円	4,500円 3,500円	11,000円 9,000円	15,000円 11,000円	9,000円～ 7,000円～	11,000円～ 9,000円～
	会員	950円	350円	3,500円 2,500円	4,000円 3,000円	10,000円 8,000円	14,000円 10,000円	8,000円～ 6,000円～	10,000円～ 8,000円～
トップ シーズン	一般	1,200円	350円	4,000円 3,000円	4,500円 3,500円	11,000円 9,000円	15,000円 11,000円	9,000円～ 7,000円～	11,000円～ 9,000円～
	会員	950円	350円	3,500円 2,500円	4,000円 3,000円	10,000円 8,000円	14,000円 10,000円	8,000円～ 6,000円～	10,000円～ 8,000円～

【大浴場のご留意点】※会員入会料300円 ※大人回数券(10枚)8,000円 ※シーズンは運営カレンダーをご確認ください。